
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(Provincia Regionale di AGRIGENTO)

DECRETO SINDACALE

N. del

OGGETTO: Orario di apertura al pubblico degli uffici comunali.

IL SINDACO

Premesso:
> che con decreto del Commissario straordinario n. 05 del 24.02.2012, si è

rideterminato l'orario di apertura al pubblico degli uffici comunali come segue:
- dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00, nei giorni di rientro pomeridiano

dalle ore 16.00 alle ore 17.30;
> che a seguito dell'insediamento dell'Amministrazione, si rende opportuno allargare

la fascia di ricevimento al pubblico degli uffici comunali, nelle ore antimeridiane;

Ritenuto:
> dovere, di conseguenza rideterminare l'orario di ricevimento al pubblico degli uffici

comunali;
Dato atto:

> che il comma 2, dell'ari. 5, del D. Lgs. 165/2001, prevede che ... omissis... le
determinazioni per l'organizzazione degli uffici e le misure inerenti alla gestione dei
rapporti di lavoro sono assunte in via esclusiva dagli organi preposti alla gestione
con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro, fatta salva la sola informazione
ai sindacati, omissis...;

Vista la l.r. n.7/92;
Visto l'art. 37 lett. e) dello Statuto comunale;
P.Q.M.

DECRETA

1. di rideterminare, con decorrenza immediata, l'orario di apertura al pubblico di tutti gii
uffici comunali, ad eccezione del servizio cimiteriale e biblioteca, nel seguente modo:
dal lunedì al venerdì dalle ore 09.00 alle ore 12.00, nelle giornate di rientro
pomeridiano, martedì e giovedì dalle ore 16.00 alle ore 17.30;

2. di dare mandato al responsabile del settore affari generali e personale di porre in
essere tutti gli atti organizzativi conseguenti all'adozione del presente provvedimento;

3. di inviare copia del presente, ai sensi dell'ari. 7, del CCNL de! 01.04.1999, ai soggetti
sindacali di cui all'art. 10 del medesimo contratto.


